tarjoavat merkityksellistä lisätie-
toa jättämällä pois eriä, jotka ei-
vät kuulu tavanomaiseen liiketoi-
mintaan ja jotka heikentävät kau-
sien välistä vertailukelpoisuutta.

Pro forma oikaistu EBITA Pro forma EBITA ennen vertailukelpoi-
suuteen vaikuttavia eriä

Pro forma oikaistu liikevoitto
(EBIT)

Pro forma liikevoitto ennen vertailukel-
poisuuteen vaikuttavia eriä

Vertailukelpoisuuteen vaikut-
tavia eriä

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
liittyvät uudelleenjärjestelyihin, strategi-
siin läpikäynteihin sekä suunniteltuun lis-
tautumiseen.

Pro forma nettovelkaantunei-
suus (+) / nettorahavarat (-)

Korolliset velat – rahavarat  Nettovelkaantuneisuus osoittaa
koko ulkoisen velan määrän. Ne-
gatiivinen summa kertoo netto-
kassa-aseman.

9

Tilintarkastamaton pro forma oikaistu käyttökate (EBITDA), oikaistu EBITA, oikaistu liikevoitto, liikevoitto ja netto-
velkaantuneisuus (+) / nettorahavarat (-)

Pro forma oikaistun käyttökatteen (EBITDA) täsmäytys liikevoittoon

 1.1. - 31.3.2022

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

F-Secure
carve-out

(tilintarkas-
tamaton)

Vuokrasopi-
mukset

(Liite 1a)

Listautumis-
kulut

(Liite 1b)
F-Secure

pro forma
Oikaistu käyttökate (EBITDA)  .....  12,7 0,3 - 13,0
Oikaisut käyttökatteeseen
Suunniteltuun listautumiseen liittyvät kulut .....  -0,8 - 0,8 -
Käyttökate (EBITDA) .....  11,9 0,3 0,8 13,0
Poistot ja arvonalentumiset  .....  -0,4 -0,2 - -0,6
Liikevoitto (EBIT)  .....  11,5 0,1 0,8 12,4

 1.1. - 31.12.2021

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

F-Secure
carve-out

(tilintarkas-
tamaton,

ellei toisin
mainittu)

Vuokrasopi-
mukset

(Liite 1a)

Listautumis-
kulut

(Liite 1b)
F-Secure

pro forma
Oikaistu käyttökate (EBITDA)  .....  47,4 1,2 - 48,6
Oikaisut käyttökatteeseen
Strategiaan liittyvät kulut  .....  -2,4 - - -2,4
Suunniteltuun listautumiseen liittyvät kulut  .....  - - -3,6 -3,6
Käyttökate (EBITDA) .....  45,0 1,2 -3,6 42,7
Poistot ja arvonalentumiset  .....  -1,51) -0,9 - -2,4
Liikevoitto (EBIT)  .....  43,51) 0,3 -3,6 40,3

1)Tilintarkastettu

Pro forma oikaistun EBITA:n täsmäytys liikevoittoon

 1.1. - 31.3.2022

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

F-Secure
carve-out

(tilintarkas-
tamaton)

Vuokrasopi-
mukset

(Liite 1a)

Listautumis-
kulut

(Liite 1b)
F-Secure

pro forma
Oikaistu EBITA  .....  12,7 0,1 - 12,7
Oikaisut EBITA:an
Suunniteltuun listautumiseen liittyvät kulut .....  -0,8 - 0,8 -
EBITA .....  11,9 0,1 0,8 12,7
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentu-
miset  .....  -0,3 - - -0,3
Liikevoitto (EBIT)  .....  11,5 0,1 0,8 12,4

10

 1.1. - 31.12.2021

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

F-Secure
carve-out

(tilintarkas-
tamaton,
ellei toisin
mainittu

Vuokrasopi-
mukset

(Liite 1a)

Listautumis-
kulut

(Liite 1b)
F-Secure

pro forma
Oikaistu EBITA  .....  47,2 0,3 - 47,5
Oikaisut EBITA:an
Strategiaan liittyvät kulut  .....  -2,4 - - -2,4
Suunniteltuun listautumiseen liittyvät kulut  .....  - - -3,6 -3,6
EBITA .....  44,8 0,3 -3,6 41,6
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentu-
miset  .....  -1,31) - - -1,3
Liikevoitto (EBIT)  .....  43,51) 0,3 -3,6 40,3

1)Tilintarkastettu

Pro forma oikaistun liikevoiton täsmäytys liikevoittoon

 1.1. - 31.3.2022

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

F-Secure
carve-out

(tilintarkas-
tamaton)

Vuokrasopi-
mukset

(Liite 1a)

Listautumis-
kulut

(Liite 1b)
F-Secure

pro forma
Oikaistu liikevoitto (EBIT)  .....  12,3 0,1 - 12,4
Oikaisut liikevoittoon
Suunniteltuun listautumiseen liittyvät kulut .....  -0,8 - 0,8 -
Liikevoitto (EBIT)  .....  11,5 0,1 0,8 12,4

 1.1. - 31.12.2021

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

F-Secure
carve-out

(tilintarkas-
tamaton,

ellei toisin
mainittu)

Vuokrasopi-
mukset

(Liite 1a)

Listautumis-
kulut

(Liite 1b)
F-Secure

pro forma
Oikaistu liikevoitto (EBIT)  .....  45,9 0,3 - 46,2
Oikaisut liikevoittoon
Strategiaan liittyvät kulut  .....  -2,4 - - -2,4
Suunniteltuun listautumiseen liittyvät kulut  .....  - - -3,6 -3,6
Liikevoitto (EBIT)  .....  43,51) 0,3 -3,6 40,3

1)Tilintarkastettu

11

Pro forma nettovelkaantuneisuus (+) / nettorahavarat (-) täsmäytys

 31.3.2022

Miljoonaa euroa

F-Secure
carve-out

(tilintarkas-
tamaton)

Vuokrasopi-
mukset

(Liite 1a)

Listautumis-
kulut

(Liite 1b)

Konsernin
muodostami-

nen
(Liite 1d)

F-Secure